
Id: SATUQ-LPGOK-YEVEM-NJRMZ-VUSFC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/333/10
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ

z dnia 28 października 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /j.t. Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/, oraz art. 24 ust 1 w związku z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków /Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze 
zmianami/ RADA MIEJSKA W BOBOWEJ uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/244/09 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 30.10.2009 r. w sprawie zatwierdzenia 
taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Zatwierdza się opłatę za odprowadzanie ścieków do zbiorczych urządzeń 
kanalizacyjnych stanowiących własność gminy Bobowa: 

1. dla gospodarstw domowych oraz urządzeń służących ich wyłącznym potrzebom tj. kotłowni centralnego 
ogrzewania w budynkach zbiorowego zamieszkania w wysokości 2,41 zł/1m3 

2. dla pozostałych /użytkowników zbiorczych sieci kanalizacyjnych/ dostawców ścieków w wysokości 4,38 
zł/1m3 . 

3. od kwot wymienionych w poz. 1-2 pobiera się podatek VAT w ustawowej wysokości.” 

2) § 3 otrzymuje nowe brzmienie: „Zatwierdza się opłatę za zrzut ścieków dowożonych na oczyszczalnię: 

1. z terenu gminy Bobowa w wysokości 4,73 zł/1m3 

2. spoza terenu gminy Bobowa w wysokości 7,87 zł/1m3 

3. od kwot wymienionych w poz. 1-2 pobiera się podatek VAT w ustawowej wysokości.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 01.01.2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Siedlarz


